os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de
Referência.

 
CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

 
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.
 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
 
5.1. O valor total da contratação será de R$ 790.965,00 (setecentos e noventa mil,

novecentos e sessenta e cinco reais), conforme tabela abaixo:

Item Descrição Quantid. Unidade Valor
Unitário (R$)

Valor Total
Anual (R$)

Valor Total 36
meses (R$)

1 Subscrição Tableau Viewer 75 Subscrição 1.029,00 77.175,00 231.525,00
2 Subscrição Tableau Explorer 20 Subscrição 3.234,00 64.680,00 194.040,00